
Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām  

Iepirkuma procedūras nolikums 

LNS 

APSTIPRINĀTS 

 iepirkuma komisijas 

2012. gada 8. jūnija sēdē 

 protokols Nr.1 

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība” 

Eiropas Sociālā fonda finansētais Latvijas Nedzirdīgo savienības 

projekts "Nepalikt vieniem klusumā" (projekta 

Nr.1DP/1.4.1.2.4./11/APIA/NVA/042) 

Iepirkuma procedūras  

“Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem 

klusumā” vajadzībām” 
id. Nr. LNS 2012/03M/ESF 

NOLIKUMS 

Iepirkums tiek veikts Publisko iepirkumu likuma 8
1
. panta kārtībā 

Rīgā, 2012 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 2 

Saturs 

1. Vispārīgā informācija........................................................................................................................... 3 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs .............................................................................................. 3 

1.2. Pasūtītājs- finansējuma saņēmējs .............................................................................................. 3 

1.3. Iepazīšanās ar Iepirkuma procedūras nolikumu, nolikuma saņemšana..................................... 3 

1.4. Informācijas apmaiņa ................................................................................................................ 3 

1.5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība ........................................................ 4 

1.6. Piedāvājuma derīguma termiņš ................................................................................................. 4 

1.7. Piedāvājuma noformēšana......................................................................................................... 4 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu ................................................................................................. 4 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts ..................................................................................................... 4 

2.2. Iepirkuma līguma izpildes vieta, laiks .......................................................................................... 5 

3. Prasības pretendentiem ........................................................................................................................ 5 

4. Iesniedzamie materiāli ......................................................................................................................... 5 

4.1. Iesniedzamie dokumenti ............................................................................................................... 5 

4.2. Iesniedzamie paraugi .................................................................................................................... 5 

5. Piedāvājumu vērtēšana un izvēles kritēriji .......................................................................................... 5 

5.1. Piedāvājumu vērtēšana .................................................................................................................. 5 

5.2. Piedāvājuma izvēles kritēriji ......................................................................................................... 6 

6. Iepirkuma līguma slēgšana .................................................................................................................. 7 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām  

Iepirkuma procedūras nolikums 

LNS 

1. Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

LNS 2012/03M/ESF 

1.2. Pasūtītājs- finansējuma saņēmējs 

Iepirkums tiek veikts Eiropas Sociālā fonda finansētā Latvijas Nedzirdīgo savienības projekta 

"Nepalikt vieniem klusumā", (02.04.2012. līgums Nr. 2012/44, projekta 

Nr.1DP/1.4.1.2.4./11/APIA/NVA/042), turpmāk tekstā Projekts, ietvaros. 

 

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība”, turpmāk tekstā Pasūtītājs 

Pasūtītāja rekvizīti:  

adrese: Elvīras ielā 19, Rīgā LV- 1083; 

reģistrācijas Nr. 40008000615; 

tālrunis 67470595, fakss 67470444; 

Bankas rekvizīti:  

Valsts kase, Rīgas norēķinu centrs 

Konta Nr. LV77TREL9185276006000 

Kods TRELLV22 

1.3. Iepazīšanās ar Iepirkuma procedūras nolikumu, nolikuma saņemšana 

1.3.1. Ar Iepirkuma procedūras nolikumu (turpmāk tekstā Nolikums) var iepazīties un to lejuplādēt 

interneta mājas lapā www.lns.lv, sadaļā „Iepirkumi un konkursi”, tālrunis 67470595, fakss 67470444, e- 

pasts: lns@lns.lv. 

1.3.2. Kontaktpersona- Diāna Zālamane- Leite, tālrunis uzziņām: 22088071, e- pasts: 

diana.leite@gmail.com. 

1.4. Informācijas apmaiņa 

1.4.1. Ieinteresētais piegādātājs var rakstiski pieprasīt papildus informāciju izmantojot e- pastu, faksu vai 

pastu, adresējot to iepirkuma komisijai. 

1.4.2. Iepirkuma komisija pēc ieinteresētās personas pieprasījuma sniedz papildu informāciju par 

Iepirkuma procedūras nolikumu ja pieprasījums iesniegts laikus, t.i. tā, lai iepirkuma komisija varētu 

sniegt atbildi ne vēlāk kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

1.4.3. Lūgumi sniegt papildus informāciju adresējami: Latvijas Nedzirdīgo savienības Iepirkuma 

procedūras “Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām” LNS 

2012/03M/ESF iepirkuma komisijai, adrese: Rīgā, Elvīras ielā 19, LV- 1083, tālrunis 67470595, fakss 

67470444, e- pasts: lns@lns.lv. 

1.4.4. Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem Pasūtītājs nosūta piegādātājam, kurš uzdevis 

jautājumu atbilstoši tam, kāds sakaru līdzeklis izmantots: e- pastā uzdotam jautājumam- pa e- pastu, 

faksam- pa faksu, pasta sūtījumam- pa pastu. 

1.4.5. Iespējamos Nolikuma skaidrojumus un atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem Pasūtītājs 

ievieto savā interneta mājas lapā www.lns.lv. Tiek uzskatīts, ka visi pretendenti ir saņēmuši papildu 

informāciju, grozījumus, papildinājumus Nolikumā, Nolikuma skaidrojumus un atbildes uz ieinteresēto 

piegādātāju jautājumiem, ja Pasūtītājs tos ir ievietojis interneta mājas lapā www.lns.lv 

1.4.6. Pa faksu un e - pastu nosūtītie/saņemtie dokumenti tiek uzskatīti par informatīviem. Par juridiski 

saistošiem tiek uzskatīti dokumentu oriģināli. 

http://www.lns.lv/


Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 4 

1.5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

1.5.1. Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2012. gada 25. jūnijam plkst.10
00

 Rīgā, 

Elvīras ielā 19, LV-1083, 3. stāvā sekretāres kabinetā darba dienās no plkst. 9
00

 līdz 16
00

, tālrunis 

67470595, iesniedzot personīgi vai nosūtot pa pastu, vai ar kurjerpastu, tā lai piedāvājums tiktu saņemts 

līdz 2012. gada 25. jūnijam, plkst.10
00

. Piedāvājums, kas saņemts pēc minētā termiņa, tiks neatvērts 

atdots atpakaļ iesniedzējam. 

1.5.2. LNS sekretāre reģistrē visus piedāvājumu iesniedzējus. Iesniedzot piedāvājumu, pretendenta 

pārstāvis norāda savu vārdu, uzvārdu, pretendenta nosaukumu, tā adresi, e-pasta adresi, tālruņa un faksa 

numuru. 

1.6. Piedāvājuma derīguma termiņš 

1.6.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i., saistošs iesniedzējam, līdz iepirkuma līguma 

noslēgšanai, bet ne ilgāk kā 120 dienas, skaitot no Nolikumā noteiktās piedāvājumu iesniegšanas 

pēdējās dienas.  

1.6.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt 1.6.1. punktā noteiktajā termiņā, 

pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanu. Ja pretendents piekrīt 

pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, par to rakstiski paziņo pasūtītājam. 

1.7. Piedāvājuma noformēšana 

1.7.1. Piedāvājums jāiesniedz slēgtā, aizzīmogotā aploksnē. Uz aploksnes jābūt sekojošai informācijai: 

 Iepirkuma procedūrai “Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” 

vajadzībām”; 

 iepirkuma identifikācijas Nr. LNS 2012/03M/ESF; 

 Elvīras ielā 19, Rīgā, LV- 1083; 

 Pretendenta nosaukums un adrese. 

1.7.2. Piedāvājums jāiesniedz rakstveidā, latviešu valodā, lapām jābūt cauršūtām ar diegu/auklu un 

sanumurētām. Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamais diegs/aukla nostiprināms ar 

pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta zīmoga 

nospiedumu apliecina pretendenta pārstāvis. 

1.7.3. Noformējot piedāvājumu, jāievēro spēkā esošo normatīvo aktu prasības dokumentu noformēšanai. 

1.7.4. Par pretendentu piedāvājumiem, kuri nav noformēti atbilstoši normatīvo aktu un šī Nolikuma 

prasībām, komisija lemj un var tos noraidīt ņemot vērā samērīguma principu. 

1.7.5. Piedāvājuma tekstam jābūt skaidri salasāmam, lai izvairītos no jebkādām šaubām un 

pārpratumiem, kas attiecas uz vārdiem un skaitļiem, un bez iestarpinājumiem, izdzēsumiem vai 

matemātiskām kļūdām. 

1.7.6. Piedāvājumā iekļauj Nolikuma 4. punktā norādītos dokumentus. 

1.7.7. Pretendents iesniedz pretendenta pārstāvja parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu paraksta 

persona, kura pārstāv pretendentu uz pilnvarojuma pamata, tiek pievienota pilnvara pārstāvēt 

pretendentu.  

1.7.8. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts 

2.1.1. Iepirkuma priekšmets: ēdināšanas pakalpojumi saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1. pielikums). 

2.1.2. Vispārīga informācija: tiek iepirkti ēdināšanas pakalpojumi (brokastis, pusdienas) Projekta 

ietvaros realizētās aktivitātes 3.1. „Sociālās rehabilitācijas Centra izveide” laika periodā no 2012. gada 

2. jūlija līdz 2014. gada 31. martam. 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 5 

2.1.2. Klasifikācija. CPV kods: 55300000-3- ēdināšanas pakalpojumi. 

2.1.3. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās. 

2.1.4. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus. 

2.1.5. Pretendenta piedāvātā cena nedrīkst pārsniegt LVL 2,46 bez PVN dienā vienai personai. 

2.2. Iepirkuma līguma izpildes vieta, laiks 

2.2.1. Pretendents sniedz pakalpojumu Elvīras ielā 19, Rīgā. 

2.2.2. Pakalpojuma sniegšanas laiks: no 02.07.2012. līdz 31.03.2014., katru darba dienu 2 reizes dienā- 

kopā 420 dienas, 10 personām katru dienu. 

3. Prasības pretendentiem 
3.1. Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka 

iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā 

darbība, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu, līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas 

nebūs likvidēts. 

3.2. Pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav 

reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus. 

3.3. Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

3.4. Pretendents pēdējo trīs gadu laikā sniedzis kvalitatīvus ēdināšanas pakalpojumus vismaz 3 

pasūtītājiem regulāri (vismaz 20 dienas). 

4. Iesniedzamie materiāli 

4.1. Iesniedzamie dokumenti 

4.1.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā atbilstoši pieteikuma formai, kas pievienota 

iepirkuma nolikumam kā 2. pielikums. 

4.1.2. Uzņēmumu reģistra izdotas reģistrācijas apliecības kopija (juridiskām personām). 

4.1.3. Saraksts par pretendenta sniegtajiem ēdināšanas pakalpojumiem atbilstoši Nolikuma 3.4. punktā 

noteiktajam aizpildot pretendenta pieredzes saraksta formu (Nolikuma 4. pielikums). 

4.1.4. Tehniskais- finanšu piedāvājums aizpildot Nolikuma 5. pielikuma formu „Ēdienkarte”. 

4.1.5. Tehniskajā- finanšu piedāvājumā drīkst piedāvāt lielāku daudzumu un sortimentu nekā noteikts 

minimālajās prasībās Tehniskajā specifikācijā. Minimālais dažādu ēdienkaršu skaits- 5. 

4.1.6. Piedāvāto ēdienu tehnoloģiskās kartes (brīvā formā, bez kaloritātes uzskaites). 

4.1.7. Produktu kvalitātes nodrošinājuma pasākumu apraksts brīvā formā. 

4.1.8. Apliecinājumi par sadarbību ar ražotājiem un/vai piegādātājiem, pievienot atbilstošus 

dokumentus, kuru produkcijai ir izsniegts kvalitāti apliecinošs dokuments. 

4.2. Iesniedzamie paraugi 

Pretendents 2012. gada 25. jūnijā plkst. 10:00 iesniedz iepirkuma komisijai vērtēšanai 3 vienādus 

pusdienu paraugus. 

5. Piedāvājumu vērtēšana un izvēles kritēriji 

5.1. Piedāvājumu vērtēšana 

5.1.1. Vērtēšana notiek secīgi piecos posmos: 

5.1.1.1. piedāvājuma atbilstība noformējuma prasībām; 

5.1.1.2. piedāvājuma un pretendenta atbilstība atlases prasībām; 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 6 

5.1.1.3. piedāvājuma atbilstība tehniskajām prasībām; 

5.1.1.4. finanšu piedāvājumu vērtēšana; 

5.1.1.5. saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma noteikšana. 

5.1.2. Pretendenti, kuri ir izturējuši iepriekšējā posma vērtēšanu, piedalās nākamā posma vērtēšanā. 

5.1.3. Komisija izslēdz pretendentu no tālākās dalības iepirkuma procedūrā jebkurā no pieciem 

vērtēšanas posmiem gadījumos, ja: 

5.1.3.1. pretendents neatbilst šajā Nolikumā norādītajiem atlases kritērijiem (Nolikuma 3.1.- 3.4. 

punkti); 

5.1.3.2. norādījis nepatiesas ziņas; 

5.1.3.3. nav sniedzis ziņas par atbilstību minētajiem kritērijiem (nav iesniedzis visus 4. punktā 

norādītos dokumentus vai prasīto informāciju); 

5.1.3.4. piedāvājums neatbilst normatīvajos aktos un Nolikumā norādītajām prasībām; 

5.1.3.5. pretendenta piedāvātā līgumcena pārsniedz Nolikuma 2.1.5. punktā noteikto. 

5.1.4. Komisijai ir tiesības pārbaudīt pretendenta sniegto ziņu patiesumu, kā arī pieprasīt informāciju no 

kompetentām valsts iestādēm. 

5.1.5. Komisija pieprasa no pretendenta, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, izziņu, ko 

izsniegusi Latvijas un ārvalsts kompetenta institūcija (ja pretendents nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā 

neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), kas apliecina, ka tam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus. Termiņu šādu 

dokumentu iesniegšanai pasūtītājs nosaka 10 darba dienas. Pasūtītājs šos dokumentus pieņem un atzīst, 

ja tie izdoti ne agrāk kā mēnesi pirms iesniegšanas dienas. 

5.2. Piedāvājuma izvēles kritēriji 

5.2.1. Iepirkuma komisija izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu no Nolikuma prasībām 

atbilstošajiem piedāvājumiem. 

5.2.2. Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriji un to skaitliskās vērtības: 

 

Daļa Kritēriji Īpatsvars 

A Cena 50 

B Ēdiena kvalitāte 40 

C Produktu kvalitāte 10 

∑ Maksimālais iespējamais kopējais punktu 

skaits 

100 

 

5.2.3. Komisija izvērtē cenas kritēriju, izmantojot šādu formulu:  

A = Az/Afakt x 50, kur 

Az – viszemākā piedāvātā cena, 

Afakt– vērtējamā piedāvājuma cena. 

Afak – Tehniskā- finanšu piedāvājuma „Ēdienkarte” pēdējās rindas „Vidējā piedāvājuma cena 1 

personas ēdināšanai 1 dienai” reizinājums ar maksimālo dienu skaitu (420). 

 

5.2.4. Komisija izvērtē ēdiena kvalitātes kritēriju, izmantojot šādu formulu: 

 B = Bvid., kur 

B – pretendenta piedāvājuma skaitliskais vērtējums; 

B max = 40 punkti; 

Bvid – komisijas locekļu vērtējumu vidējais aritmētiskais vērtējums par ēdiena 

kvalitātes kritēriju. 

Piedāvājuma ēdiena kvalitātes punkti tiek noteikti iepirkuma komisijas locekļiem individuāli 

vērtējot pretendentu piedāvājumus. 

Iepirkuma komisija vērtē ēdienkartēs un tehnoloģiskās kartēs norādīto informāciju: 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 7 

a - piedāvāto ēdienu dažādība un sortiments – 10; 

b - produktu ielikumi (pēc tehnoloģiskām kartēm) – 10; 

c - gatavā ēdiena iznākums (svars gr.) – 10. 

Iepirkuma komisija vērtē pusdienu paraugu: 

d - pusdienu parauga pārbaudes vērtējums – 10. 

Komisijas locekļi vērtē proporcionāli: labākajam sortimentam 10 punkti, utt. 

Ja piedāvājums atbilst tikai Tehniskajā specifikācijā noteiktajām minimālajām prasībām, 

vērtējums- 0 punkti. 

Komisijas locekļi vērtē pusdienu parauga garšas īpašības, svaigumu, konsistenci, u.c. ēdienu 

raksturojošas īpašības. 

Komisijas locekļi vērtē proporcionāli: garšīgākajam, svaigākajam paraugam 10 punkti, utt. 

 

5.2.5. Komisija izvērtē produktu kvalitātes kritēriju, izmantojot šādu formulu: 

 C = Cvid., kur 

C – pretendenta piedāvājuma skaitliskais vērtējums; 

C max = 10 punkti; 

Cvid – komisijas locekļu vērtējumu vidējais aritmētiskais vērtējums par produktu 

kvalitātes kritēriju. 

Produktu kvalitātes kritērija punkti tiek noteikti iepirkuma komisijas locekļiem individuāli 

vērtējot pretendentu piedāvājumus. 

Ja iesniegti piegādāto produktu kvalitāti apliecinoši dokumenti 3 vai mazāk produktiem, 

vērtējums- 0 punkti. 

Komisijas locekļi vērtē proporcionāli: lielākā skaita produktiem kvalitāti apliecinošo dokumentu 

iesniedzējam 10 punkti, utt. 

 

5.2.6. Izdevīguma punktus aprēķina ar precizitāti līdz punkta desmitdaļai. 

5.2.7. Pretendenta iegūto punktu summu aprēķina pēc formulas: A+B+C. 

5.2.8. Par uzvarētāju tiek noteikts pretendents, kurš ieguvis lielāko punktu skaitu. 

 

6. Iepirkuma līguma slēgšana 
6.1. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz pretendenta 

piedāvājumu, saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un iepirkuma līguma projektu (Nolikuma 3. 

pielikums). 

6.2. Līguma slēgšanas laikā līguma noteikumi nav Pasūtītāja un pretendenta apspriešanas un mainīšanas 

priekšmets. 

6.3. Gadījumā, ja uzvarējušais pretendents atsakās slēgt līgumu atbilstoši līguma projekta noteikumiem, 

tiek uzskatīts, ka pretendents atsakās slēgt līgumu, un komisija izvēlas nākamo visizdevīgāko 

piedāvājumu. 

 

Nolikumam ir sekojoši pielikumi: 

Nr.1- tehniskā specifikācija; 

Nr.2- pieteikuma forma; 

Nr.3.- pakalpojumu līguma projekts; 

Nr.4- pretendenta pieredzes saraksta forma; 

Nr.5.- tehniskā- finanšu piedāvājuma forma „Ēdienkarte”. 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs:      A. Pavlins 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 8 

1. pielikums 

iepirkuma procedūras “Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām” 

id. Nr. LNS 2012/03M/ESF nolikumam 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

1. Pakalpojums: ēdināšana 2 x dienā (brokastis, pusdienas): 

1.1. brokastis plkst. 9:00 ; 

1.2. pusdienas plkst. 12:00 ; 

2. Pakalpojuma apjoms: 10 personām katru darba dienu laikā no 02.07.2012. līdz 31.03.2014.- kopā 420 

darba dienas. 

3. Ēdināšanas vieta: Elvīras ielā 19, Rīgā. 

4. Ēdiena piegāde un pasniegšana iespējama divos veidos: 

4.1. 1 x lietojamās kārbās- šajā gadījumā nākamajā darba dienā Pakalpojuma sniedzējam 

izlietotie 1 x lietojamie trauki jāsavāc utilizācijai; 

4.2. piegādājot ēdienu atbilstošos transportēšanai paredzētos traukos un ēdienu servējot 

mazgājamos traukos- šajā gadījumā Pakalpojuma sniedzējam pēc katras ēdienreizes jāsavāc 

netīrie trauki un jāveic to mazgāšana atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

5. Jānodrošina pēc iespējas mazāks laiks no ēdiena pagatavošanas brīža līdz tā piegādes brīdim 

Pasūtītājam. 

6. Jānodrošina gatavo ēdienu piegāde ēdienu pārvadāšanai atbilstošos traukos. 

7. Jānodrošina patstāvīga ēdienkartē iekļauto ēdienu sortimenta maiņa, lai nodrošinātu dažādību. 

8. Jānodrošina ēdienu sortimenta atbilstība sezonalitātei maksimāli izmantojot vietējos produktus. 

9. Ēdiena kvalitātei jāatbilst Latvijas Republikas un Eiropas Savienības spēkā esošajos normatīvajos 

aktos noteiktajām kvalitātes un obligātā nekaitīguma prasībām. 

10. Gatavo ēdienu porciju apjomam atbilst ēdienkartē noteiktajam un apstiprinātajam svaram. 

11. Pārtikai jābūt svaigai un nebojātai to pieņemšanas, gatavošanas un pasniegšanas brīdī. 

12. Ja Pasūtītājam jānodrošina ar ēdināšanu veģetārieši, Pasūtītājs saskaņo ar Pakalpojuma sniedzēju 

veģetāro ēdienkarti un piegādā ēdienu atbilstoši veģetārajai ēdienkartei. 

13. Minimālās prasības ēdienu daudzumam un sortimentam: 

  

Ēdienreize Minimālās prasības 

brokastis 1. karstais dzēriens - 200g 

2. sviestmaize - 45g 

3. miltu konditorejas izstrādājums - 40g vai auglis 50g 

4. biezputra - 200g 

pusdienas 1. dzēriens - 200g  

2. maize - 30g 

3. zupa - 250g 

4. otrais ēdiens:  

           a – piedevas 150g 

           b - gaļa/zivs 100g vai gaļas mērce 140g 

           c - dārzeņu salāti 100g   

5. saldais: 

           a - krēms 50g un saldā mērce 100g 

           b - saldā zupa 250g 

           c - ķīselis 200g un putukrējums 30g. 

Varianti: 1. dzēriens + maize + zupa + otrais ēdiens 

              2. dzēriens + maize + otrais ēdiens + saldais 

 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 9 

2. pielikums 

iepirkuma procedūras “Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām” 

id. Nr. LNS 2012/03M/ESF nolikumam 

 

PIETEIKUMS 

Par piedalīšanos iepirkuma procedūrā 

„Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām” 

id. Nr. LNS 2012/03M/ESF 

 

Pretendents, __________________________________________________________,  
(pretendenta nosaukums vai vārds, uzvārds) 

vienotais reģ. Nr. vai personas kods___________________, 

 

juridiskā adrese  vai deklarētā adrese ______________________________________, LV-____, 

 

biroja adrese _________________________________________, LV-____, 

 

tālr. 6_______, fakss 6_______, e- pasts:____________________, 

 

Banka: AS  

 

Bankas kods:  

 

Konta Nr. ___________________, 

 

tā _______________________________________________________________personā 
(pretendenta pārstāvja amats, vārds, uzvārds) 

 

ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 

 piesakās piedalīties iepirkuma procedūrā “Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem 

klusumā” vajadzībām”; 

 apņemas ievērot iepirkuma procedūras nolikuma prasības; 

 atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību līdz iepirkuma komisijas lēmuma pieņemšanai, bet 

gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju – līdz līguma noslēgšanai, bet ne ilgāk kā 120 dienas, skaitot no 

iepirkuma nolikumā noteiktās pēdējās piedāvājumu iesniegšanas dienas; 

 apņemas (ja tiek atzīts par uzvarētāju) slēgt pakalpojumu līgumu (Nolikuma 3. pielikums) un izpildīt 

visus pakalpojumu līguma pamatnoteikumus; 

 apliecina, ka sniegs pakalpojumu par piedāvājumā norādītajām cenām visā līguma darbības laikā; 

 apliecina, ka visas iesniegtās ziņas ir patiesas; 

 apliecina, ka nav pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā 

tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā 

bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu, līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas nebūs 

likvidēts; 

 apliecina, ka tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav 

reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus. 

Paraksts: 

 

_______________________ 
(pretendenta pārstāvis/pretendents) 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 10 

 
 

3. pielikums 

Iepirkuma procedūras “Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām” 

id. Nr. LNS 2012/03M/ESF nolikumam 

 

Līgums Nr._________________ 

par ēdināšanas pakalpojumiem ESF finansētā projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

(projekts) 

 

Līgums noslēgts Eiropas Sociālā fonda Latvijas Nedzirdīgo savienības projekta "Nepalikt vieniem 

klusumā", (02.04.2012. līgums Nr. 2012/44, projekta Nr.1DP/1.4.1.2.4./11/APIA/NVA/042) ietvaros 

 

Rīgā,         2012. gada __. _____________. 

 

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS), reģistrācijas Nr.40008000615, kuru saskaņā 

ar statūtiem pārstāv prezidents- projekta vadītājs Arnolds Pavlins, turpmāk tekstā Pakalpojuma ņēmējs, 

un 

_______________, reģistrācijas Nr. __________, kuru saskaņā ar statūtiem/prokūru/pilnvaru 

pārstāv __________________________, turpmāk tekstā Pakalpojuma sniedzējs, 

 

abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk saukti Puses,  

 

Pusēm ņemot vērā, ka Pakalpojuma sniedzējs ir atzīts par uzvarētāju Pakalpojuma ņēmēja 

rīkotajā iepirkuma procedūrā “Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” 

vajadzībām”, id. Nr. LNS 2012/03M/ESF, turpmāk tekstā saukta “Iepirkuma procedūra”, 

noslēdz šādu līgumu, turpmāk tekstā Līgums: 

 

1. Līguma priekšmets 

Pakalpojuma sniedzējs par šajā Līgumā noteikto atlīdzību, Līgumā noteiktajā termiņā un apjomā 

nodrošina Pakalpojuma ņēmējam ēdināšanas pakalpojumus Elvīras ielā 19, Rīgā saskaņā ar Iepirkuma 

procedūras tehnisko specifikāciju un Pakalpojuma sniedzēja piedāvājumu Iepirkuma procedūrā. 

Ēdināšanas pakalpojumus paredzēts izmantot Eiropas Sociālā fonda Latvijas Nedzirdīgo savienības 

projekta "Nepalikt vieniem klusumā", (02.04.2012. līgums Nr. 2012/44, projekta 

Nr.1DP/1.4.1.2.4./11/APIA/NVA/042), turpmāk tekstā – Projekts, ietvaros realizētās aktivitātes 3.1. 

„Sociālās rehabilitācijas Centra izveide” dalībnieku ēdināšanai darba dienās laika periodā no 2012. gada 

2. jūlija līdz 2014. gada 31. martam- maksimālais dienu skaits- 420. 

 

2. Pakalpojuma sniegšanas kārtība 

2.1. Pakalpojuma sniedzējs sniedz pakalpojumu (brokastu un pusdienu piegādi 10 personām) Elvīras ielā 

19, Rīgā. 

2.2. Pirms pakalpojuma sniegšanas uzsākšanas Pakalpojuma sniedzējs iesniedz Pakalpojuma ņēmējam 

dokumentu, kas apliecina, ka Pakalpojuma sniedzējs reģistrēts Pārtikas un veterinārajā dienestā. 

2.3. Katras nedēļas pēdējā darba dienā Puses saskaņo ēdienkarti nākamajai nedēļai. 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 11 

2.4. Saskaņojot ēdienkarti Puses ņem par pamatu Pakalpojuma sniedzēja piedāvājumu Iepirkuma 

procedūrā un ievēro sezonalitāti, lai maksimāli izmantotu vietējos produktus. 

2.5. Pakalpojuma sniedzējs piegādā ēdienu <atbilstoši Pakalpojuma sniedzēja piedāvājumam Iepirkuma 

procedūrā Tehniskās specifikācijas 4.1. vai 4.2. punktā noteiktajā kārtībā>. 

 

3. Pakalpojuma ņēmēja tiesības un pienākumi 

3.1. Veikt Līgumā noteiktajā termiņā un laikā apmaksu par šī Līguma ietvaros saņemtajiem ēdināšanas 

pakalpojumiem ar nosacījumu, ka pakalpojums saņemts atbilstošā kvalitātē un kvantitātē; 

3.3. Ja Pakalpojuma ņēmējam rodas pamatoti iebildumi par šī Līguma ietvaros saņemto pakalpojumu 

kvalitātes un/vai kvantitātes atbilstību iepirkuma nosacījumiem, tam ir tiesības neapmaksāt Pakalpojuma 

sniedzēja iesniegto rēķinu, rakstveidā informējot Pakalpojuma sniedzēju par konstatētajām 

neatbilstībām. 

3.4. Gadījumā, ja Pakalpojuma ņēmējs konstatē, ka Pakalpojums ir nekvalitatīvs, neatbilstošs Latvijas 

Republikā spēkā esošiem normatīvajiem aktiem, satur kādu neatbilstību Līguma noteikumiem, tad 

Pakalpojuma ņēmējs, pieaicinot Pakalpojuma sniedzēja pilnvaroto pārstāvi, nekavējoties sastāda aktu. 

Aktu paraksta abas Puses un Pakalpojuma sniedzējam nekavējoties jānovērš konstatētās nepilnības. 

3.5. Ja Pakalpojuma sniedzējs nenovērš Līguma 3.4. punktā noteiktās konstatētās neatbilstības, 

Pakalpojuma ņēmējs neapmaksā Pakalpojumu, bet Pakalpojuma sniedzējs maksā Pakalpojuma ņēmējam 

līgumsodu konkrētā Pakalpojuma maksas apmērā. 

3.6. Ja tiek konstatēts, ka Pakalpojuma sniedzējs trīs reizes sniedzis neatbilstošu Pakalpojumu, Līguma 

darbība tiek izbeigta ar Pakalpojuma ņēmēja vienpusēju paziņojumu, kuru tas nosūta Pakalpojuma 

sniedzējam. 

 

4. Pakalpojuma sniedzēja tiesības un pienākumi 

4.1. Pakalpojuma sniedzējam ir tiesības saņemt samaksu šajā Līgumā noteiktajā kārtībā un apmērā par 

kvalitatīvu ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu, kas atbilst iepirkuma tehniskās specifikācijas prasībām; 

4.2. Pakalpojuma sniedzējam ir pienākums nodrošināt normatīvajos aktos noteiktajām prasībām 

atbilstošu ēdienu; 

4.3. Pakalpojuma sniedzējs uzņemas jebkura veida atbildību par šī Līguma ietvaros paredzēto ēdienreižu 

nodrošināšanu atbilstoši sanitāro un higiēnisko normu prasībām, pārtikā izmantojot tikai kvalitatīvu 

produkciju. 

 

5. Līguma summa un samaksas kārtība 

5.1. Maksa par 1 personas ēdināšanu dienā noteikta LVL __,__ bez PVN, kas atbilst Pakalpojuma 

sniedzēja piedāvājumam Iepirkuma procedūrā. 

5.2. Līgumcena noteikta līdz LVL __________ (_________lati un _______ santīmi), bez PVN; 

5.3. PVN pie pašreizējās __% likmes sastāda LVL ____,__. PVN nav iepirkuma priekšmeta daļa, bet 

tiek piemērots un maksāts atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam. 

5.4. Puses vienojas, ka šī Līguma ietvaros Līguma summa nedrīkst tikt palielināta, bet var tikt attiecīgi 

samazināta gadījumā, ja Pakalpojuma ņēmējs samazina nepieciešamo ēdināšanas pakalpojumu apjomu;  

5.5. Pakalpojuma ņēmējs norēķinās ar Pakalpojuma sniedzēju samaksājot par iepriekšējā kalendāra 

mēnesī faktiski sniegtajiem pakalpojumiem 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc tam, kad Pušu pārstāvji ir 

parakstījuši Pakalpojuma izpildes pieņemšanas- nodošanas aktu un Pakalpojuma sniedzējs iesniedzis 

rēķinu, un Pakalpojuma ņēmējam nav iebildumu par saņemtā ēdināšanas pakalpojuma kvalitāti;  

5.6. Rēķinā jābūt norādītai atsaucei: Eiropas Sociālā fonda Latvijas Nedzirdīgo savienības projekta 

"Nepalikt vieniem klusumā", (02.04.2012. līgums Nr. 2012/44, projekta 

Nr.1DP/1.4.1.2.4./11/APIA/NVA/042) ietvaros, kā arī jānorāda veikto pakalpojumu skaits. Par 

apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kurā veikts Valsts kases pārskaitījums uz Pakalpojuma sniedzēja 

bankas norēķinu kontu. 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 12 

5.7. Iestājoties šī Līguma 3.3. punkta nosacījumiem, Pakalpojuma sniedzējs veic attiecīgu pārrēķinu, 

ņemot vērā, ka Pakalpojuma sniedzējs apmaksā tikai atbilstoši Līguma nosacījumiem saņemtos 

ēdināšanas pakalpojumus. 

 

6. Strīdu izšķiršana un pušu atbildība 

6.1. Strīdus, kas radušies sakarā ar šī Līguma izpildi, Puses atrisina sarunu ceļā, bet, ja to neizdodas 

izdarīt sarunu ceļā, strīdi izskatāmi LR tiesu instancē pēc piekritības;  

6.2. Puses saskaņā ar šī Līguma noteikumiem un Latvijas Republikā spēka esošo likumdošanu ir 

savstarpēji atbildīgas par šā Līguma noteikumu pārkāpumiem, kā arī zaudējumu nodarīšanu otrai pusei; 

6.3. Puses tiek atbrīvotas no atbildības, ja Līguma izpildi vai daļēju izpildi traucē nepārvarami varas 

apstākļi (dabas katastrofas, plūdi, ugunsnelaime un citas stihiskas nelaimes, kā arī streiki, terora akti, 

jauni valsts un pašvaldību akti un citi apstākļi, kas neiekļaujas pušu kontroles robežās). 

6.4. Ja Līguma 3.4. punktā noteiktajā gadījumā Pusēm ir domstarpības, tiek pieaicināta neatkarīgā 

ekspertīze, kuras slēdziens ir saistošs abām Pusēm. Gadījumā, ja tiek pieaicināti neatkarīgie eksperti, 

Pušu pārstāvju klātbūtne pie ekspertīzes ir obligāta. 

6.5. Visus izdevumus, kas saistīti ar neatkarīgo ekspertīzi Pakalpojuma sniedzējam nelabvēlīga slēdziena 

gadījumā sedz Pakalpojuma sniedzējs, bet pretējā gadījumā – Pakalpojuma ņēmējs. 

     

7. Nobeiguma noteikumi 

7.1. Šis Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to parakstījusi pēdējā no Pusēm, un darbojas līdz Pušu saistību 

pilnīgai izpildei. 

7.2. Šis Līgums apliecina Pušu pilnīgu savstarpēju saskaņu. Puses ir iepazinušās ar Līguma saturu, un 

piekrīt visiem tā punktiem, ko apstiprina - parakstot Līgumu. 

7.3. Šis Līgums sastādīts uz 3 (trīs) lapām divos eksemplāros ar 3 sekojošiem pielikumiem, kuri ir 

neatņemamas Līguma sastāvdaļas: 

1. pielikums- Līguma izpildes pieņemšanas – nodošanas akta forma uz __ lapām; 

2. pielikums- Iepirkuma procedūras Tehniskā specifikācija uz __ lapām; 

3. pielikums- Pakalpojuma sniedzēja tehniskais- finanšu piedāvājums „Ēdienkarte” Iepirkuma 

procedūrai (tiek pievienots Līgumam tā sagatavošanas laikā) uz  lapām. 

7.4. Viens līguma eksemplārs izsniegts Pakalpojuma sniedzējam, otrs- Pakalpojuma ņēmējam. 

7.5. Visi šī Līguma pielikumi ir tā neatņemamas sastāvdaļas. 

7.6. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties. Jebkuri Līguma 

grozījumi vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par šī Līguma neatņemamām 

sastāvdaļām. Līguma grozījumi stājas spēkā no brīža, kad abas Puses tos ir parakstījušas. 

7.7. Pakalpojuma ņēmējs ir tiesīgs vienpusēji pārtraukt Līgumu, nosūtot Pakalpojuma sniedzējam 

rakstisku paziņojumu, ja: 

7.7.1. Pakalpojums Pakalpojuma ņēmējam vairs nav nepieciešams; 

7.7.2. Pakalpojuma ņēmējs vismaz trīs reizes sastādījis aktus par Līguma saistību neizpildi. 

7.8. šī Līguma nosacījumu izpildes kontrolei – Puses deleģē sekojošus pārstāvjus: 

7.8.1. No Pakalpojuma sniedzēja puses – _____________; 

7.8.2. No Pakalpojuma ņēmēja puses – ______________, tālrunis/fakss _________ , e-pasta 

adrese: ______ (ar tiesībām izteikt iebildumus šī Līguma ietvaros un saskaņot Pakalpojuma 

sniedzēja šī Līguma ietvaros izrakstītos rēķinus, tādējādi apliecinot, ka ēdināšanas pakalpojumi 

saņemti atbilstošā kvalitātē un apjomā). 

7.9. Līgumu pilnīgu izpildi apliecina abpusēji parakstīts Līguma izpildes pieņemšanas – nodošanas akts 

(akta forma Līguma 1. pielikumā). 

 

8. Pušu rekvizīti un juridiskās adreses  



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 13 

Pakalpojuma ņēmējs: 

Biedrība „Latvijas nedzirdīgo savienība” 

Elvīras ielā 19, Rīgā LV- 1083 

Reģ. Nr. 40008000615 

Valsts kase, Rīgas norēķinu centrs 

Konta Nr. LV77TREL9185276006000 

Kods TRELLV22  

 

LNS prezidents – projekta vadītājs 

 

____________________________ 

A. Pavlins 

2012. gada ____. ____________. 

Pakalpojuma sniedzējs: 

Pretendents 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka: A/S  

Bankas kods  

Konta Nr. 

 

Amata nosaukums _____________  

 

_______________________________ 

 

2012. gada ____. ___________. 

 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 14 

1. pielikums 2012. gada ____. ___________ 

Līgumam Nr._________________ 

par ēdināšanas pakalpojumiem ESF finansētā projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

 

PAKALPOJUMA IZPILDES PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTS 

 

Vieta, datums  

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība”  tās prezidenta – projekta vadītāja Arnolda Pavlina 

personā, kurš rīkojas uz statūtu un valdes lēmuma pamata (turpmāk tekstā „Pakalpojuma ņēmējs”), no 

vienas puses un Pakalpojuma sniedzējs /pakalpojuma sniedzēja dati: reģistrācijas numurs, juridiskā 

adrese, valdes priekšsēdētāja/direktora/valdes locekļa vārds, uzvārds/, kurš darbojas uz 

statūtu/prokūru/pilnvaru pamatapersonā (turpmāk tekstā – „Pakalpojuma sniedzējs”), no otras puses, 

ir vienojušies par: 

 

saskaņā ar 20___.gada ___.____________ noslēgto Līgumu par ēdināšanas pakalpojumiem 

ESF finansētā projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām, starp Biedrību „Latvijas Nedzirdīgo 

savienība” un ________________ nosacījumiem Pakalpojuma sniedzējs ir izpildījis Līgumā noteikto 

pakalpojumu _______________________ (norādīt pakalpojuma izpildes laiku): 

 

1. Sniegtā pakalpojuma apjoms: ____________________________________________ 

 

2. Par summu Ls ____________   

 

Pakalpojuma ņēmējam nav pretenziju pret Pakalpojuma sniedzēju, un Pakalpojuma 

sniedzējs pieņem visus, saskaņā ar 20___.gada ___.________noslēgtā Līguma Nr.___________-- par 

ēdināšanas pakalpojumiem ESF finansētā projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām, starp 

Biedrību „Latvijas Nedzirdīgo savienība” un __________________, nosacījumiem, sniegto 

Pakalpojumu tādā apjomā un kvalitātē, kādā Pakalpojuma sniedzējs tos ir izpildījis. 

 

Darbu pieņēma:                          Darbu nodeva: 

Pakalpojuma ņēmējs: 

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība” 

Adrese: Elvīra ielā 19, Rīgā, LV- 1083 

Nod. maks. kods 40008000615 

Valsts kase, Rīgas norēķinu centrs 

Konta Nr. LV77TREL9185276006000 

Bankas kods: TRELLV22 

 

LNS prezidents – projekta vadītājs 

Arnolds PAVLINS 

 

 

___________________                                                  

(paraksts) 

Pakalpojuma sniedzējs:  

Pretendents 

Adrese: Xxxxxx ielā 00/0, Rīgā, LV- 0000 

Nod. maks. kods 00000000000 

Konts: LV00XXXX0000000000000 

Banka: A/S „XXXbanka” 

Kods: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Amata nosaukums ____________ 

________________ 

(vārds, uzvārds) 

 

 _____________________ 

(paraksts) 

 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 15 

4. pielikums 

Iepirkuma procedūras “Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām” 

id. Nr. LNS 2012/03M/ESF nolikumam 

 

SARAKSTS par pretendenta _____________________________  
(pretendenta nosaukums) 

 

pēdējos 3 gados sniegtajiem ēdināšanas pakalpojumiem vismaz 3 pasūtītājiem regulāri (vismaz 20 dienas) 

 

N.p.k.. Laika periods Pasūtītājs Adrese, kurā sniegti 

ēdināšanas 

pakalpojumi 

Ēdināšanas apjoms- personu 

skaits, dienu skaits 

Pasūtītāja 

kontaktpersona- vārds, 

uzvārds, amats 

Pasūtītāja 

kontaktpersonas tālr. 

Nr. 

1. __.__.____.- 

__.__.____. 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2. __.__.____.- 

__.__.____. 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

3. __.__.____.- 

__.__.____. 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Paraksts: 

 

_______________________ 
(pretendenta pārstāvis) 

 



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām  

Iepirkuma procedūras nolikums 

LNS 

5. pielikums 

Iepirkuma procedūras “Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām” 

id. Nr. LNS 2012/03M/ESF nolikumam 

 

Tehniskais- finanšu piedāvājums 

 

ĒDIENKARTE 

 
Ēdienkartes paraugs piecām vai _________ dienām: 

 

Nedēļas diena, ēdienreize Ēdiena nosaukums Produkti Svars (g) 

1 2 3 4 

Pirmā diena, brokastis    

    

    

    

    

    

Pirmā diena, pusdienas    

    

    

    

    

    

Kopā    

    

Otrā diena, brokastis    

    

    

    

    

    

Otrā diena, pusdienas    

    

    

    

    

    

Kopā    

    

Trešā diena, brokastis    

    

    

    

    

    

Trešā diena, pusdienas    

    

    

    

    

    

Kopā    

    

Ceturtā diena, brokastis    

    

    



Ēdināšanas pakalpojumi ESF projekta „Nepalikt vieniem klusumā” vajadzībām 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 17 

    

    

    

Ceturtā diena, pusdienas    

    

    

    

    

    

Kopā    

    

Piektā diena, brokastis    

    

    

    

    

    

Piektā diena, pusdienas    

    

    

    

    

    

Kopā    

    

Vidējā piedāvājuma cena 1 personas ēdināšanai 1 dienai: ______,__ LVL bez PVN. 

Pretendenta/pilnvarotās personas paraksts:  ____________________________ /paraksta atšifrējums/ 
 

  Amats: ________________________________________ 
 

 


